توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال هشتم
شماره ۹۵ - بهمن ۱۳۸۶ - فوریه ۲۰۰۸

دروغگوئی و ساده انگاری دو زمینه تدارک تجاوز امپریالیستی

امپریالیست آمریکا با استناد به گزارش سازمانهای جاسوسی خویش مدعی شد که کشور ایران نه تنها فاقد بمب اتمی است بلکه از سال ۲۰۰۳ نیز در پی ساختن بمب اتمی نبوده است. این در حالی است که صهیونیستها و امپریالیست فرانسه و سازمان جاسوسی مجاهدین خلق بیشرمانه عکس آنرا مدعی شده اند.